崑山科技大學　函

地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：徐東翔
聯絡電話：06-2727175轉326
傳真電話：06-2050639
電子信箱：campmpv@gmail.com

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年1月5日
發文字號：崑科大視訊字第1110000179號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2

主旨：本校舉辦「夢幻扭蛋機-72小時短片創作體驗營」活動，敬
邀貴校學生踴躍報名，相關資訊如說明，請查照。

說明：
一、本計畫旨在影視科技大量普及滲透的今日，透過影像敘
事，已經成為眾多有志於創作的同學必備的技能，練習如
何透過拍攝和剪輯，將你心裡獨特的小劇場搬上螢幕，是
邁向電影世界的重要步伐。而在這個強調自主學習、凸顯
個人特色、內涵能力的新課綱設計中，影像創作可以說是
非常關鍵的內容之一。

二、活動時間為111年1月24日至1月26日，歡迎對影視拍攝和後
製 有 興 趣 的 學 生 踴 躍 報 名 參 加 。 ( 報 名 網 址 :
https://forms.gle/ec9jc4Hiw474wLFq7)。

三、檢附活動海報及簡章。

正本：全國高級中等學校
副本：本校視訊傳播設計系

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/01/05

1110000122

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁